中 華 民 國 年 月 日

【2021.08 版】

交易往來資料提供指示書

     緣立指示書人（以下簡稱「本人」）與貴公司簽訂「衍生性金融

商品交易開戶契約」在案，現基於本人資產配置暨業務考量，本人敬

請 貴公司依本指示書之指示，將本人之基本資料（包括但不限於姓

名、出生年月日、身分證統一編號等）、往來交易資料（包括但不限

於委託、交易與庫存資料等），無條件提供予國泰世華銀行。

    此致

國泰綜合證券股份有限公司

立指示書人：                           (簽名或蓋章)

身分證字號：

【若欲終止本交易往來資料提供指示書請來電 02-2326-9861 或是 02-7711-1958】